MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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5 Camp. Reg. MX FMI 2013

2Tempi Ama Durazzano 1,500 Km.

Seconda Manche 05/05/2013 17:00.
Gara Iniziato a 16:56:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:05.646 17:00:18.104
(8) CASTALDO SIMEONE 3 2:10.283 +4.637 17:02:28.387
1 16:58:00.789 4 2:18.367 +12.721 17:04:46.754
2 1:57.596 16:59:58.385 5 2:28.814 +23.168 17:07:15.568
3 2:00.265 +2.669 17:01:58.650 6 2:18.173 +12.527 17:09:33.741
4 2:01.050 +3.454 17:03:59.700 7 2:22.574 +16.928 17:11:56.315
5 2:01.635 +4.039 17:06:01.335
6 2:02.256 +4.660  17:08:03.501 (195) COMAR ALESSANDRO
7 2:02.362 +4.766 17:10:05.953 1 16:58:29.132
2 2:17.581 +1.527 17:00:46.713
(80) MEZZONE SALVATORE 3 2:16.054 17:03:02.767
T 16.58.04.028 4 2:17.071 +1017  17:05:19.838
2 2:00.712 +0.238 17:00:04.740 5 2:18.427 +2.373 17:07:38.265
3 2:00.474 17:02:05.214 6 2:17.748 +1.694 17:09:56.013
4 2:01.490 +1.016 17:04:06.704 7 2:22.444 +6.390 17:12:18.457
5 2:01.632 +1.158 17:06:08.336
6 2:02.600 +2.126 17:08:10.936 (303) CAROZZA ANTONIO
7 2:04.306 +3.832 17:10:15.242 1 16:58:27.182
2 2:26.207 +2.608 17:00:53.389
(395) MAZZELLA ANDREA 3 2:23.599 17:03:16.988
1 16:58:10.552 4 2:26.374 +2.775 17:05:43.362
2 1:59.788 17:00:10.340 5 2:30.105 +6.506 17:08:13.467
3 2:01.214 +1.426 17:02:11.554 6 2:27.199 +3.600 17:10:40.666
4 2:01.479 +1.691 17:04:13.033
5 2:02.834 +3.046 17:06:15.867 (125) VANACORE ANIELLO
6 2:02.987 +3.199 17:08:18.854 1 16:58:04.516
7 2:04.876 +5.088 17:10:23.730 2 2:35.204 17:00:39.720
(15) CELENTANO LUIGI
1 16:58:09.135
2 2:02.925 +0.730 17:00:12.060
3 2:02.195 17:02:14.255
4 2:02.516 +0.321 17:04:16.771
5 2:02.818 +0.623 17:06:19.589
6 2:04.546 +2.351 17:08:24.135
7 2:04.320 +2.125 17:10:28.455
(26) DE VITA SALVATORE VINCENZO
1 16:58:09.375
2 2:04.955 +1.770 17:00:14.330
3 2:03.185 17:02:17.515
4 2:04.839 +1.654 17:04:22.354
5 2:04.537 +1.352 17:06:26.891
6 2:07.515 +4.330 17:08:34.406
7 2:11.107 +7.922 17:10:45.513
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO
1 16:58:17.022
2 2:06.707 17:00:23.729
3 2:09.648 +2.941 17:02:33.377
4 2:10.290 +3.583 17:04:43.667
5 2:09.838 +3.131 17:06:53.505
6 2:07.853 +1.146 17:09:01.358
7 2:11.487 +4.780 17:11:12.845
(150) VANACORE ANIELLO
1 16:58:15.751
2 2:44.870 +38.798 17:01:00.621
3 2:09.008 +2.936 17:03:09.629
4 2:06.072 17:05:15.701
5 2:09.612 +3.540 17:07:25.313
6 2:08.974 +2.902 17:09:34.287
7 2:07.536 +1.464 17:11:41.823
(77) LUPOLI MARCO
1 16:58:12.458
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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